yng the words of our privilege in this our lettre. From

Cambridge, the 13 of Julie, 1573.

Your lordsheps dayly orators to command,

Tho. Byng. Andrew Perne,

Edward Hawford. Roger Kelk.

Jhon Whitgypte. Henry Harvy.

Thomas Legge.

THE COLLEGE TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 17, art. 70.]

Honoratissimo domino nostro, domino Gulielmo Cecilio, baroni de

Burgleih, summo Anglise thesaurario et Cantabrig. acad. canc^-

lario dignissimo.

Qui ad clavum sedet scientissimus gubernator navim rec-

tam prospero cursu tenere non potest, nisi caeteris singu-

lorum fortunis et officiis, cura, consilio, atque authoritate

praosit. Eadem capitis ratio est, cui natura et imperium

et tutelam dedit non confusam totius corporis, sed singu-

larem vel minutissimse partis. Nimirum id causae est, ho-

noratissime domine, quod cum tota hacc navis nostra, quae

Uteris magis quam remis navigat, te tarn solerti guberna-

tore tot jam annis felicissime usa est, nos, qui in eodem
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navigio turbulentissimis jactamur tempestatibus, tuum unius

nutum atque authoritatem officiose et expectamus et peti-

mus, tuumque ad arbitrium res et fortunas nostras libere et

perlubenter devolvimus. Id causae porro est quod ejusdem

corporis membra, quantumvis minutissima, ad tuum unius

quasi communis nostri capitis imperium et solertiam con-

fugere et spe confirmati audemus, et officio coacti impelli-

mur. Suscipe, petimus supplices, (gubernator prudentis-

sime) curam simul navigantium : suscipe, solers et providum

caput, clientelam tuarum partium, quae jam pridem malo

quodam obsessae, alienam nunquam, nunc tuam et autho-

ritatem et opem vehementer et efFusis precibus petunt.

Unum est quod subveremur, ne, indicta causa, cujusquam

authoritati cedere cogatur Veritas : hunc si scrupulum nobis

eximas, qui nunc in salo et fiuctu inquieti agitamur, dein-

ceps securi in portu navigabimus. Hoc a te pluribus con-

tendere iniquum censemus, ac importuni simus in eo quod

a te ipso et aequitas et humanitas tua facile impetrabit.

Deus optimus maximus amplitudinem tuam diutissime ser-

vet incolumem. Cantabrigia, e Collegio Corporis Christi,

Julii 14, anno Domini 1573.

Honori tuo deditissimi,

Thomas Aldrich. Adamus Langworthe.
Thomas Robardes. Johannes Scott.

Henricus Aldriche. Henrious Lewes.

ARCHBISHOP PARKER TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 17, art. 38.]

Sir,—Yt maye please you, nowe certainely understanding

the quenes majesties progressc to holde into Kent, and so